
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

06 октября 2016 года № 35

Санкт-Петербург

О признании утратившим силу приказа Леноблкомимущества 
от 19 декабря 2013 года № 36 «Об утверждении Административного 

регламента Ленинградского областного комитета по управлению 
государственным имуществом по предоставлению государственной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
собственности Ленинградской области, не связанных со

строительством»

В целях приведения нормативных правовых актов 

Леноблкомимущества в соответствие с действующим законодательством 

п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Леноблкомимущества от 19 декабря 

2013 года № 36 «Об утверждении Административного регламента 

Ленинградского областного комитета по управлению государственным 

имуществом по предоставлению государственной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, 

не связанных со строительством».

Председатель Леноблкомимущества


